
  

 

УКРАЇНА 

                      ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

                    ІІ СЕСІЯ  VIII   СКЛИКАННЯ 

 

                                  РІШЕННЯ № 712 

 

23.12.2021                                                          м.  Хуст 

Про внесення змін до Програми   

діяльності громадських організацій 

Хустської міської територіальної 
громади, які потребують соціального 

захисту на 2020-2022 роки (зі змінами) 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Хустська міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Внести зміни до Програми діяльності громадських організацій Хустської 

міської територіальної громади, які потребують соціального захисту  на 2020-

2022 роки (зі змінами), затвердженої рішенням IX сесії Хустської міської ради 

VII скликання від 16.12.2019 №1751 «Про затвердження Програми діяльності 

громадських організацій Хустської міської територіальної громади, які 

потребують соціального захисту  на 2020-2022 роки». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань соціально-економічного розвитку, планування, 

бюджету,  фінансів, розвитку підприємництва, автотранспорту, зв’язку, 

промисловості та торгівлі.    

 

Міський голова                         Володимир  КАЩУК 

 

 

  


